
HYUNDAI IONIQ 9

Cenrādis

 Modelis Transmisija
Jauda

Degviela
Cena

Performance Launch Edition 110
kWh 320 kW / 428 hp AWD 6P

A 320 / 428 Elektroenerģija 89 999

Performance Launch Edition 110
kWh 320 kW / 428 hp AWD 7P

A 320 / 428 Elektroenerģija 89 999

(kW / zs) EUR iekļ.PVN 21%



Ar WLTP metodi mērītās elektromobiļu patēriņa un nobraucamā attāluma vērtības ir paredzētas dažādu

automobiļu modeļu savstarpējai salīdzināšanai. Tās ir balstītas uz WLTP (vispārēji harmonizētās vieglo

transportlīdzekļu testa procedūra), kas simulē vidējos braukšanas apstākļus un neatspoguļo automobiļa

patēriņu visos apstākļos. Automobiļa patēriņu un elektriski nobraucamo attālumu var ietekmēt tādi faktori

kā temperatūra, laika apstākļi, ceļa stāvoklis, autovadītāja braukšanas stils, ātrums, papildaprīkojums, riepas

un automobiļa krava. Aukstos apstākļos elektriski nobraucamais attālums var būtiski samazināties, un reālais

patēriņš var būt pat vairākas reizes lielāks nekā WLTP mērījumā norādītais.

Uzlādes jauda un ilgums var atšķirties no norādītās informatīvās vērtības. Uzlādes jaudu un ilgumu ietekmē

tādi faktori kā izmantotā uzlādes stacija, automobiļa iebūvētā lādētāja jauda, vienas vai trīs fāžu

izmantošana, elektriskā savienojuma jauda adresē, āra temperatūra, akumulatora temperatūra un uzlādes

reižu biežums. Īpaši ziemā ātrā uzlāde var kļūt būtiski lēnāka. Uzlādes ilgums ir aprēķināts katrai uzlādes

stacijai, piemēram, 350 kW stacijā automobiļa saņemtā jauda ne vienmēr ir 350 kW. Automobiļa pašmasa ir

individuāla katram automobilim un ir atkarīga no uzstādītā pamata un rūpnīcas papildu aprīkojuma. 

Hyundai patur tiesības uz cenu un specifikāciju izmaiņām bez iepriekšēja brīdinājuma. Cenā ietverts PVN.

Aprīkojums

Komforts un ērtības
Performance

Launch
Edition

Automātiska lukturu vadība

Elektriskie logi ar automātisku pacelšanas/nolaišanas un drošības funkcionalitāti

Inteliģentā atslēga un iedarbināšanas poga

Inteliģentā kruīza kontrole uz navigācijas bāzes (NSCC) – līkumu kontrole ar Stop&Go

Lietus sensors

Motora pārsega izolācija

3 zonu automātiskā klimata kontroles sistēma ar automātisko logu aizvīšanas novēršanu un
gaisa filtru

2. rindas aizmugures apsildes atveres

3 pakāpju priekšējo sēdekļu apsilde (priekšā)



3 fāzu aizmugures sēdekļu apsilde (kreisā un labā)

Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos

UV-C sterilizācijas nodalījums

Divtoņu stūre

Elektriska aizmugures durvju atvēršana ar regulējamu augstumu

Ventilējami priekšējie sēdekļi

Dinamika
Performance

Launch
Edition

Siltumsūknis

Akumulatora apsildes sistēma ar manuālu vadību

Akumulatora sagatavošana navigācijas uz ātrās uzlādes vietu laikā

Pozitīvās temperatūras koeficienta (PTC) sildītājs

eShift – pārnesumu pārslēgs uz stūres statņa

Braukšanas režīma izvēle: Eco/Normālais/Sporta/Sniega

Inteliģentā reģeneratīvā sistēma 3.0

Reģeneratīvās bremzēšanas līmeņa regulēšanas sviras uz stūres

EPB (elektriskā stāvbremze) ar Autohold funkciju

V2L (no automobiļa patērētājam) uzlādes iespēja (3,6 kW, 220 V) ar Schuko adapteri ārējās
uzlādes ligzdai

Aktīvā ceļa trokšņu slāpēšana

BlueLink papildaprīkojums – virtuālā pārnesumu pārslēgšana (VGS). Iespējams iegādāties
Bluelink veikalā par 180 EUR vienā maksājumā, gada abonementu par 70 EUR vai mēneša
abonementu par 6,99 EUR. IONIQ 9 šī funkcija ir pieejama tikai ar augstas veiktspējas
piedziņas sistēmas variantu.*

* ražotājs patur tiesības pārskatīt cenas.

Eksterjers
Performance

Launch
Edition



Digitāli sānu spoguļi

Priekšējie lukturi: projektora tipa LED, ar IFS sistēmu

Aerodinamiskas stikla tīrītāju slotiņas

LED dienas gaitas lukturi

Tonēts solārais vējstikls ar akustisko plēvi un tonēti solārie priekšējo durvju logi

Apsildāms aizmugurējais logs ar taimeri

Priekšējie un aizmugurējie dubļusargi

Tonēti aizmugurējie logi

Automātiski izbīdāms ārējais iegremdētais rokturis virsbūves krāsā

Jumta bagāžnieks

Aizmugurējā loga tīrītājs

Atpakaļskata monitora kamera mazgātājs

Dinamiskā sagaidīšanas gaisma (DWL) un dinamiskā pavadīšanas gaisma (DEL) – ir iekļauts
viens standarta motīvs, un Bluelink veikalā ir iespējams iegādāties 4 papildu motīvus par
125 EUR vienā maksājumā. **

**Ražotājs patur tiesības pārskatīt cenas

Salons
Performance

Launch
Edition

Grozāmi otrās rindas sēdekļi, kura vietā var izvēlēties 2. rindas Premium Relaxation sēdekļus
(pieejami tikai 6 sēdvietu versijai)

Sēdekļu apsilde/dzesēšana

Elektroniski regulējama teleskopiskā stūre ar leņķa maiņu un atmiņu

Apsildāma ādas stūre ar interaktīvu LED pikseļu apgaismojumu

Ar audumu apdarināti spogulīši ar apgaismojumu un bīdāmu vāciņu

Uzglabāšanas nodalījums priekšējā viduskonsolē

Bīdāms aizmugures sēdeklis (manuāli)



Elektriski regulējams vadītāja un priekšējā pasažiera sēdeklis ar jostas vietas balstu un atmiņu

Bagāžas tīkls

Tīkla āķis

Universal Island 2.0 bīdāmā viduskonsole

Regulējams salona noskaņas apgaismojums

Metāla pedāļi

Aizmugures sānu logu aizkari

Relaxation vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju

Ergo Motion vadītāja sēdeklis ar jostas vietas un iegurņa masāžas un gudrā atbalsta funkciju

Relaxation pasažiera sēdeklis

Informācija un izklaide
Performance

Launch
Edition

12,3" digitālais Supervision Cluster

12,3” navigācijas sistēma ar iebūvētajiem Live pakalpojumiem (SIM karte)

Bezvadu (OTA) vadības ierīču un karšu atjaunināšana

BOSE® Premium audiosistēma ar 14 skaļruņiem, ārējo pastiprinātāju un zemo frekvenču
skaļruni

Stūres audio/Bluetooth/balss atpazīšanas tālvadības pults un pielāgojama poga

Bluelink telemātika ar viedtālruņa lietotnes vadību

Apple CarPlay un Android Auto saderība (bezvadu)

100 W lieljaudas USB (V2P) pieslēgvietas X 6, ar Hyundai 100 W USB-C kabeli

Automobilis-strāva (V2L, 3,6 kW, 220 V) Schuko kontaktligzdas iekšpusē

Lieljaudas 100 W bezvadu Qi viedtālruņa lādētājs

12 V kontaktligzda bagāžas nodalījumā

Digitālā atslēga 2.0 ar NFC un tuvuma kontroli*



*Nepieciešams Apple vai Google Pixel viedtālrunis, kas atbalsta NFC, UWB un BLE.

Displeja projekcija uz vējstikla

Bluelink
Performance

Launch
Edition

Bluelink Lite® pakalpojumi: savienotā maršruta plānošana, tiešsaistes balss atpazīšana (angļu
valodā), lietotnes statusa atjauninājumi – 10 gadi bez maksas (pēc bezmaksas perioda 0,99 €
mēnesī | 10 € gadā)**

Bluelink Plus® pakalpojumi: Bluelink Lite® + Live pakalpojumi un attālinātie pakalpojumi –
pirmie 6 mēneši bez maksas (pēc bezmaksas perioda 2,99 € mēnesī | 29 € gadā)**

Bluelink Pro® pakalpojumi: Bluelink Lite® un Plus® + bezvadu (OTA) karšu un infoizklaides
atjauninājumi – pirmie 6 mēneši bez maksas (pēc bezmaksas perioda 9,99 € mēnesī | 99 €
gadā)**

**Ražotājs patur tiesības pārskatīt cenas

Hyundai AI asistents (pieejams angļu un vācu valodā)***

***Skatiet sīkāku informāciju par pieejamajām Bluelink LITE, PLUS un PRO pakām

Drošība
Performance

Launch
Edition

360° apkārtskata monitors (SVM)

BVM (aklās zonas monitors)

E-Call (Eiropa)

Inteliģentā ātruma ierobežojuma palīgsistēma (ISLA)

MSLA (manuālais ātruma ierobežojuma palīgs)

Frontālas sadursmes novēršanas palīgsistēma (FCA 2)

Ierobežotas jaudas drošības spilveni vadītājam un pasažierim

Priekšējie krūškurvja un iegurņa + aizkarveida drošības spilveni

Centrālie priekšējie sānu drošības spilveni

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS), elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC), palīgsistēma
braukšanas uzsākšanai pret kalnu (HAC), piekabes stabilitātes palīgsistēma (TSA) un vairāku
sadursmju bremzēšana (MCB)



Papildu aprīkojums

Vadītāja un pasažiera drošības jostas augstuma regulēšana

Augšējie un apakšējie ISOFIX stiprinājumi bērnu drošības sēdeklītim (aizmugurē)

Riepu remonta komplekts (TMK)

Imobilaizers

Joslas ieturēšanas palīgsistēma (LKA); joslu/ceļa malas marķējums

Joslas ievērošanas palīgsistēma 2 (LFA 2)

TPMS – riepu spiediena uzraudzības sistēma

Stāvvietas sadursmes novēršanas palīgsistēma (PCA); atpakaļgaitā/uz priekšu/uz sāniem

Tālās gaismas palīgsistēma (HBA)

Vadītāja modrības brīdinājums (DAW)

Elektriskās bērnu slēdzenes (automātiskas)

Aizmugurējo pasažieru brīdinājums (ar sensoru)

Palīgsistēma braukšanai pa ātrgaitas ceļiem (HDA 2)

BCA (aklās zonas sadursmes novēršanas palīgsistēma)

Aizmugures šķērsvirziena satiksmes sadursmes novēršanas palīgsistēma (RCCA)

Attālinātā inteliģentā stāvvietā novietošanas palīgsistēma 2 (RSPA 2) – inteliģenta/attālināta
novietošana stāvvietā paralēli, perpendikulāri un diagonāli brauktuvei ar līniju atpazīšanu;
izbraukšana no stāvvietas

Garantii
Performance

Launch
Edition

5 gadu garantija bez nobraukuma ierobežojuma

Hyundai augstsprieguma akumulatora garantija ir spēkā 8 gadus, pie 160 000 km
nobraukuma ierobežojuma



Garantija

5 gadi bez nobraukuma ierobežojuma (Standarts)

Tehniskie dati

110 kWh 320 kW / 428 hp
AWD 6P

110 kWh 320 kW / 428 hp
AWD 7P

Motors

Veids 110 kWh 320 kW / 428 hp
AWD 6P

110 kWh 320 kW / 428 hp
AWD 7P

Cilindru skaits Elektrodzinējs

Darba tilpums, cm³ 0

Maksimālā jauda, kW/ZS/apgr/min 320 / 428

Transmisija A

Dzenošā ass 4 riteņu piedziņa

Elektriskā motora maksimālā jauda (kW/Zs) 320 / 428

Elektrodzinēja maksimālais griezes moments
(Nm)

700

Rūpnīcas papildus aprīkojums Performance Launch Edition

Salons – Obsidian Black (melns): Nappa āda (NNB) 0

Salons – Obsidian Black (melns)/Dove Gray (pelēks): Nappa āda (YGU) 0

Salons – Dark Teal/Dove Gray (pelēks): Nappa āda (VKE) 0

Salons – Dark Wine/Dove Gray (pelēks): Nappa āda (NJW) 0

Relax Seat Pack (pieejami tikai 6 sēdvietu versijai) 0

El regulējami, nolokāmi un apsildāmi vadītāja un pasažiera sānu spoguļi 0

Metāliska, perlamutra vai nemetāliska krāsa 0

Matēta krāsa 0



Akumulatora kapacitāte (kWh) 110,3

Lādētājs salonā (kW) 10,5

Publiskā lādētāja uzlādes laiks, min/lādētāja
jauda,   kW

600 / 11

Ātrs lādētāja uzlādes laiks, min/lādētāja jauda,   
kW

109 / 50

Īpaši ātrs lādētāja uzlādes laiks, min/lādētāja
jauda,   kW

24 / 350

Akumulatora tips litija jons

Akumulatora dzesēšanas metode šķidruma dzesēšana

Akumulatora sildīšanas ierīce Jā

Akumulatora garantija, gadi/km 8 / 160 000

Uzlādes ligzda CCS2

Šasijas tips

Durvju skaits 5

Sēdvietu skaits 6 7

Kategorija M1

Veida apakšgrupa Minivens

Gaisa pretestības koeficients, Cd 0,259

Izmēri

Garums, mm 5060

Platums, mm 1980

Augstums, mm 1790

Riteņu bāze, mm 3130

Klīrenss, mm 174

Priekšējā bagāžas nodalījuma tilpums, l 52

Aizmugurējā bagāžas nodalījuma tilpums, l 2419

Masas

Nokomplektētas automašīnas pašmasa, kg 2610-2744



Pilna masa, kg 3320

Piekabes maksimāli pieļaujamais svars ar / bez
bremzēm, kg

2500 / 750

Ekspluatācijas raksturlielumi

Maksimālais ātrums, km/h 200

Ieskrējiens 0-100 km/h 5,2

Paātrinājums 0-60 km/h, s 4,9

Degvielas patēriņš

Degvielas veids Elektroenerģija

Enerģijas patēriņš (kWh/100 km) 19,4

Kombinētais braukšanas diapazons (WLTP), km 600

Riepas un riteņi

Riteņa izmēri (piem.16X6) 21

Riepas izmēri 285/45R21

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa

aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem lietošanas apstākļiem.



Salona dizaina un materiālu izvēle

Salons – Dark Wine/Dove Gray 
(pelēks): Nappa āda (NJW)

0 €

Salons – Obsidian Black (melns): 
Nappa āda (NNB)

0 €

Salons – Obsidian Black 
(melns)/Dove Gray (pelēks): Nappa 
āda (YGU)

0 €

Salons – Dark Teal/Dove Gray 
(pelēks): Nappa āda (VKE)

0 €



Krāsu palete

Abyss Black Pearl Biophilic Blue Pearl Celadon Gray Matte

Celadon Gray Metallic Gravity Gold Matte Ionosphere Green Pearl

Nocturne Gray Matte Nocturne Gray Metallic Serenity White Pearl

Sunset Brown Pearl

NB! Ņemiet vērā, ka attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Automašīnas aprīkojums, tai skaitā jumta krāsa, sānu spoguļi,

jumta reliņi, riteņu diski, aizmugurējie logi u.tml. var atšķirties atkarībā no izvēlētā aprīkojuma līmeņa.




